PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	26. 12. 2012
	№
	1698

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 01.11.2012 № 1380

На основании Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с учетом рекомендаций (от 11.12.2012 № 01/6127) Губернатора Челябинской области, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 01.11.2012 № 1380 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения муниципального образования «Город Снежинск» под моим председательством в следующем составе:

Степанов Е.В.
– заместитель главы администрации Снежинского

городского округа, заместитель председателя комиссии

Сафин Р.Р.
– начальник Отдела МВД России по ЗАТО г.Снежинск,

заместитель председателя комиссии (по согласованию)

члены комиссии:

Алексеев С.В.
– директор Муниципального казённого учреждения

«Служба заказчика по инфраструктуре и городскому

хозяйству»

Дубровский А.В.
– начальник дорожно-эксплуатационного участка

подразделения № 354 ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ

им.академ. Е.И.Забабахина» (по согласованию)

Ежов М.Н.
– депутат Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию)

Жидков В.В.
– начальник Управления ГОЧС г.Снежинска

Карпеев Е.В.
– старший государственный инспектор дорожного

надзора ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО г.Снежинск,

секретарь комиссии (по согласованию)

Люст В.Ф.
– начальник отдела энергетики и городского хозяйства

администрации города

Наструев Н.М.
– заместитель директора ОАО «Трансэнерго»

(по согласованию)

Савельев К.Е.
– директор ООО «Автоэкспресс» (по согласованию)

Сумин А.С.
– начальник ОГИБДД Отдела МВД России

по ЗАТО г.Снежинск (по согласованию)

Ямалетдинов О.Р.  – начальник дорожного участка муниципального

казенного предприятия «Чистый город»

(по согласованию)

Ярулин С.Ф.         – депутат Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
Е.В.Степанов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Степанову Е.В.  – 1

членам комиссии  -

«Известия…»  - 1

К.Н.Бакуркин 32345

юрисконсульт адм.

га 1  26.12.2012

1804